
 

令和４年４月吉日 

法政大学新潟県校友会 

会 員 各 位 

法政大学新潟県校友会 

会 長 宮 下 好 文 

 

法政大学新潟県校友会ゴルフコンペのご案内 

拝啓 

陽春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、一昨年来猛威を奮っておりますコロナ禍の中、開催を見送っておりました法政大学

新潟県校友会ゴルフコンペを下記の要領で開催する運びとなりました。 

 本年度は、長岡支部のお力添えをいただき「長岡カントリー倶楽部」で開催することとな

りましたので奮ってご参加下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 開催日時   令和４年６月２７日（月） ９：３８～スタート ８組（予定） 

2. 会  場   長岡カントリー倶楽部  東コース → 西コース 

         長岡市深沢町 2564 番地  ℡ ０２５８－４６－３１３１ 

         （表彰式は、ゴルフ終了後クラブハウスで行う予定です。） 

3. 会  費   ３,０００円（プレー代は各自ご精算ください。長岡支部のご尽力に 

よりメンバー並み料金となっております。） 

4. 競技方法   １８HSP ６インチリプレース OK OK パットワングリップ以内 

5. H D C P   ６ホールぺリア方式（ホールカット：W パー 上限４０） 

6. 罰 金   ショート１オンせず、OB、４パット、池ポチャは、１打５００円 

       （上限１,０００円） 

7. 申 込 み   参加される方は、５月２３日までに各支部事務局にお申し込み下さい。 

   

以上 


